
barbar!

OBSAH

OBSAH
o

m
or
.

-O
X
 
3
2
5

te
e

T

PUBLICISTIKA
6 ČESKÉ BUDĚJOVICE HLAVNÍM MĚSTEM EVROPSKÉ KULTURY

Rozhovor s Annou Hořejší o unikátním titulu pro rok 2028

12 EVROPA MUSÍ BRÁNIT SVÁ PRÁVA

Tvář z titulní strany: Tomáš Knittl, EGE

8 NA ZAČÁTKU PŘÍBĚHU MUSÍ BÝT POCIT
Janu Poncarovou fascinují silné ženské osudy

LIFESTYLE
28 PODZIMNÍ JINDŘICHŮV HRADEC LÁKÁ NA KLID A ROMANTIKU

Objevte místa, která turistům zůstávají skrytá

44 NEJLEPŠÍ DÁREK K 90? VZPOMÍNKY VDĚČNÝCH ŽÁKŮ
Tapiserie Zdeny Polenské zdobí mnoho významných budov

52 ŠUMAVSKÁ ZIMA JE NEJKRÁSNĚJŠÍ NA KNÍŽECÍ CESTĚ

Pozvánka na nejtišší stranu Lipna

4

DRIVE
24 DAN A SYN: 8 Z 10 AUT ODMÍTNEME VYKOUPIT

Profil firmy, která právě slaví 10 let

26 SPORT, KTERÝ FASCINUJE SVĚT

České Budějovice jsou Mekkou podvodního ragby

54 NAŠE JE A NAŠE ZŮSTANE!

Měly bránit republiku, řopíky se staly symbolem zrac

ART
32 SLADKÝ PODZIM

Nová nálož receptů Coolinářky Svatavy Vaškové

36 ZE ZTRÁTY MUŽE SE VYPSALA V KNIZE

Lea Mandíková napsala neobyčejnou knihu

40 EGON SCHIELE SLAVÍ 30

Přijet do Krumlova a jen tiše žasnout

podzimní speciál 2023


